
Uchwała Nr X/79/95 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 26 stycznia 1995 r. 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego. 

Na podstawie art.  18, ust.  2, pkt 9, lit.  „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) oraz art. 17, ust. 2 ustawy z dnia 5 
stycznia 1991 r. - Prawo budżetowe (tekst jednolity: Dz.U. Nr 72 z 1993 r., poz. 344 z późn. 
zmianami) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Likwiduje się z dniem 31.03.1995 r. zakład budżetowy pod nazwą „Starogardzka Telewizja 
Kablowa” w Starogardzie Gdańskim. 

§ 2

Czynności likwidacyjne przeprowadzi Zarząd Miejski. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


